UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICO-

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE DA UFPB

Edital 16/2023- CPT-ETS/UFPB

DEFERIMENTO DA INSCRIÇÃO DE CHAPA E CANDIDATO À VICE COORDENAÇÃO DO
CURSO TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS DO DEPARTAMENTO DE DIAGNÓSTICO,

PRÁTICAS LABORATORIAIS E ODONTOLÓGICAS (DDPLO) DO CPT/ETS/UFPB

A COMISSÃO ELEITORAL, devidamente composta por representação docente, técnico-

administrativo e discente, criada pela Portaria nº 81/2023 do Centro Profissional e Tecnológico –

Escola Técnica de Saúde (CPT/ETS), Campus I da Universidade Federal da Paraíba (UFPB),

ocorrida no dia 21 de julho de 2023, no uso de suas atribuições legais, e segundo o cronograma

eleitoral do edital de eleição para vice coordenação do Curso Técnico em Análises Clínicas

vinculado ao Departamento de Diagnóstico, Práticas Laboratoriais e Odontológicas (DDPLO),

divulgado no dia 11/08/2023, o qual rege a consulta dos respectivos cargos e funções, após a

análise dos documentos enviados à Comissão, no e-mail:

eleicaovicecoordenadoranalises@gmail.com TORNA PÚBLICO O DEFERIMENTO da inscrição

abaixo relacionada:

CARGO / FUNÇÃO NOME DA INSCRITA RESULTADO

Vice Coordenadora do
Curso Técnico em Análises

Clínicas vinculado ao
Departamento de

Diagnóstico, Práticas
Laboratoriais e

Odontológicas (DDPLO) do
CPT-UFPB para o prazo de

08/2023 a 11/2024

CHAPA:#
Profª Dra. Lígia Maria
Ferreira- Vice
Coordenadora do Curso
Técnico em Análises
Clínicas

DEFERIDO

João Pessoa, 21/08/2023
Comissão Eleitoral:

Ronaldo Rodrigues Sarmento
SIAPE: 1753902

Docente- Presidente da comissão

../../Downloads/eleicaovicecoordenadoranalises@gmail.com

Claudenice Rodrigues do Nascimento
SIAPE: 2651519

Docente- Membro da comissão

Virgínia Kelly Pordeus Pereira

Matrícula: 20223005130

Aluna- Membro da comissão

João Pedro Frazão Vasconcelos

Matrícula:20213002780

Aluno- Membro da comissão

Ludimila de Araújo Costa

SIAPE: 1096133
Servidor Técnico Administrativo- Membro da comissão

Ana Gélica Alves Gomes
SIAPE 1285170

Servidor Técnico Administrativo- Membro da comissão